
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
  

О внесении изменений в состав 
комиссии по Правилам 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
города Благовещенска 
 
 

 

 
На основании обращения Благовещенской городской Думы                                  

(вх. от 30.09.2024 № 133Д), 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в состав комиссии по Правилам землепользования              
и застройки муниципального образования города Благовещенска (далее – 
Комиссия), утверждённый постановлением администрации города 
Благовещенска от 12.05.2014 № 2019 «Об утверждении Положения                              
о комиссии по Правилам землепользования и застройки муниципального 
образования города Благовещенска» (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 15.01.2024 № 61), следующие 
изменения: 

1.1. Вывести из состава Комиссии Усова Олега Анатольевича. 
1.2. Ввести в состав Комиссии Удода Александра Викторовича – 

депутата Благовещенской городской Думы. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


